Số 20 - 01 - 11 - 2011 CÔNG BÁO 43

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3412/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 31 tháng 10 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Kiện toàn Ban chỉ ñạo ðề án phát triển nghề công tác xã hội
giai ñoạn 2010 - 2020 tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND - UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 32/2010/Qð-TTg ngày 25 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt ðề án phát triển nghề công tác xã hội giai ñoạn 2010 - 2020, (gọi
tắt là ðề án 32);

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội;

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Kiện toàn Ban chỉ ñạo ðề án 32 tỉnh Phú Thọ gồm các ông (bà) có
tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Hà Kế San, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

2. Phó Trưởng ban Thường trực: Bà Lê Thị Yến, Giám ñốc Sở Lao ñộng -
Thương binh và Xã hội;

3. Các Phó Trưởng ban:

- Bà ðặng Thị Thanh Kim, Phó Giám ñốc Sở Nội vụ;

- Ông Nguyễn Xuân Khải, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;

4. Các Ủy viên:

- Ông ðinh Trọng Hồng, Phó Giám ñốc Sở Lao ñộng - Thương binh và Xã hội, Ủy
viên Thường trực;

- Ông Nguyễn Thanh Minh, Phó Giám ñốc Sở Tài chính;

- Ông Lê Quang Thọ, Phó Giám ñốc Sở Y tế;

- Ông Vũ Như Dương, Phó Giám ñốc Sở Tư pháp;

- Ông Nguyễn Hữu Việt, Phó Giám ñốc Sở Thông tin và Truyền thông;

44 CÔNG BÁO Số 20 - 01 - 11 - 2011

6. ðề nghị ông (bà) có tên sau tham gia Ban chỉ ñạo:

- Ông Bùi Xuân Thăng, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Bà Phạm Thị Thu Hương, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Ông Bùi Quang Thái, Phó Bí thư Tỉnh ñoàn;

* Thường trực Ban chỉ ñạo ðề án 32 tỉnh Phú Thọ ñặt tại Sở Lao ñộng - Thương
binh và Xã hội.

ðiều 2. Ban chỉ ñạo có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch và tổ chức chỉ ñạo triển khai thực hiện ðề án phát triển nghề
công tác xã hội giai ñoạn 2010 - 2020 của tỉnh;

- Chỉ ñạo, theo dõi, kiểm tra, ñôn ñốc các sở, ngành, UBND các huyện, thành, thị
thực hiện có hiệu quả Kế hoạch triển khai thực hiện ðề án phát triển nghề công tác xã
hội giai ñoạn 2010 - 2020;

- Phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các ñoàn thể nhân dân, các tổ chức xã
hội ñể tổ chức thực hiện ðề án.

- Xây dựng quy chế hoạt ñộng và phân công trách nhiệm cho các thành viên Ban
chỉ ñạo.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết ñịnh
số 2425/Qð-UBND này 09/8/2010 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. Chánh Văn
phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan; Chủ tịch UBND các huyện,
thành, thị và các ông (bà) có tên tại ðiều 1 căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

      CHỦ TỊCH

Hoàng Dân Mạc (ðã ký)